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[bookmark: _Toc10686][bookmark: _Toc19090][bookmark: _Toc34415479]1  生产概况
本月空分空压各装置运行正常，装置平稳率、仪表自控率以及联锁投用率如下：
表1-1  9月份空分空压装置生产概况
	装置名称
	装置平稳率
	仪表自控率
	联锁投用率

	空分空压装置
	100%
	99.98%
	100%


[bookmark: _Toc15128][bookmark: _Toc20417]本月公用工程部装置平稳率、仪表自控率以及联锁投用率全部合格。

1.1 空分空压装置
空分空压装置9月份全月正常运行，全月氮气产量共计12981959Nm3，放空量2251633Nm3，放空占比17.34%；装置平均外送出氮气量14903Nm3/h；液氮产量（气态）2338Nm3/h；本月装置平稳率100%，仪表自控率99.98%，联锁投用率100%。
[bookmark: _Hlk73519261]表1-2  9月份空分空压装置生产任务完成情况

	指标名称
	设计值
	本月（9月）
	上月（8月）
	去年同期（2024年9月）
	本年度累计

	
	产量
Nm³/h
	产量
Nm³
	平均
Nm³/h
	产量
Nm³
	平均
Nm³/h
	产量
Nm³
	平均
Nm³/h
	产量
Nm³

	0.6
MPa
氮气
	18000
	10730326
	14903
	10795392
	14510
	8593924
	11936
	95672790

	液氮
	1500
	1683611
	2338
	1821353
	2448
	1681275
	2335
	15070096

	0.85
MPa
氮气至重整
	800
	413638
	575
	415106
	558
	379018
	526
	3695307

	0.85
MPa
氮气至常减压
	100
	15373
	21
	33402
	45
	41784
	58
	443648

	2.5
MPa
氮气
	间歇使用
	436993
	607
	385597
	518
	331016
	460
	3342731

	仪表风
	10000
	7094281
	9853
	7269833
	9771
	7686665
	10676
	66405231

	工厂风
	13500
	2229031
	3096
	2569879
	3454
	2611772
	3627
	22972570


[bookmark: _Toc1073][bookmark: _Toc6374]备注：年累计量从2025年1月份开始累计。
[bookmark: _Hlk63158199]9月份0.6MPa氮气用量比上月增加393Nm³/h，较去年同期增加2967Nm³/h，原因是空分空压装置开工以来，空分装置界区外送流量计FIQ00801测量值较空分装置冷箱氮气产量FIQC00402低3000Nm³/h，造成界区外供流量累计偏小，致核算的氮气放空量偏大；2025年1月，经流量计厂家对FIQ00801进行重新测算，修订流量计参数，现FIQ00801与FIQC00402流量控制在偏差范围内；液氮产量比上月减少110Nm³/h，较设计产量增加838Nm³/h；0.85MPa氮气较上月基本持平；2.5MPa氮气用量较上月增加89Nm³/h；仪表风用量较上月增加82Nm³/h、工厂风用量较上月减少358Nm³/h；工厂风减少原因是灵活焦化用量减少；全月各压力等级产品氮气及仪表风和工厂风外供压力保持稳定。
1.2  第二循环水场（简称二循）
表1-3  9月份二循生产完成情况
	指标名称
	设计值
	本月（9月）
	上月（8月）
	去年同期（2024年9月）
	本年度累计

	
	平均量
m³/h
	产量
m³
	平均
m³/h
	产量
m³
	平均
m³/h
	产量
m³
	平均
m³/h
	产量
m³

	循环水外供
	5000
	3277547
	4552
	3396994
	4566
	3248604
	4512
	29634842

	生产补水
	120
	22296
	30.9
	23725
	31.9
	21796
	30.3
	175326

	排污
	20
	1327
	1.8
	1628
	2.2
	2835
	3.9
	15669


备注：年累计量从2025年1月份开始计。
[bookmark: _Toc28715][bookmark: _Toc11601]本月二循正常运行，各项控制指标在控制范围内；累计外供循环水3277547m³，平均4552m³/h。生产水补水总量22296m³，平均30.9m³/h。本月二循因补水浊度高间断置换水质，平均排污量为1.8m³/h，较上月减少0.4m³/h。
1.3  厂前区制冷站
                                            表1-4  9月份厂前区制冷站生产完成情况
	指标名称
	设计值
	本月（9月）
	上月（8月）
	去年同期（7月）
	本年度累计

	
	平均
m³/h
	产量
m³
	平均
m³/h
	产量
m³
	平均
m³/h
	产量
m³
	平均
m³/h
	产量
m³

	110℃
热水
	245
	52202
	73
	57700
	78
	57548
	80
	562197

	7℃
冷水
	1348
	527036
	732
	556875
	748
	569173
	791
	5180443


[bookmark: _Hlk34041044]备注：年累计量从2025年1月份开始计。
本月厂前区制冷站冷冻水正常供CCR、化验室、办公楼、消防楼以及检修楼，累计外供冷冻水527036m³，平均732m³/h，累计热水用量52202m³，平均73m³/h。

[bookmark: _Toc14536][bookmark: _Toc8229][bookmark: _Toc15728][bookmark: _Toc10510]2  生产大事记
2.1  空分空压装置
	日期
	生产记事

	9月6日
	08:33  液氮总库存2080m³：启动氮气压缩机5701-K003B

	9月9日
	定期切换常温水泵：
09:58 启动常温水泵5701-WP001B，10:00停止常温水泵5701-WP001A
定期切换冷冻水泵：
10:21启动冷冻水泵5701-WP002A，10:24停止冷冻水泵5701-WP002B
定期切换预冷冰机：
10:38启动预冷系统冰机RU001A，10:40停止预冷系统冰机RU001B

	9月10日
	4:29  AIA00509-5乙炔含量：0.077ppm报警。联系现场主冷排液半小时。5:11 乙炔含量恢复正常，现场排液结束。
14:17定期切换设备：厂前区制冷站冷冻水泵5602-P001C/D切换至5602-P001A/B运行；

	9月11日
	14:05  定期切换机组，将溴化锂WCH001D切换至WCh001C运行；

	9月12日
	10:28 定期切换： 将空压机5701-K001D切换至5701-K001A运行；

	9月18日
	23:24  AIA00509-5乙炔含量：0.051ppm报警，联系现场主冷排液半小时
23:54  AIA00509-5已炔含量：0.001ppm，联系现场停止主冷排液

	9月21日
	21:12  冷冻水管网压力降低，定压补水泵频繁启停
23:40  冷冻水管网压力持续降低，联系现场前去检查，并告知调度、值班领导、工艺领导，发现冷冻水补水箱内液位由于定压补水泵频繁启停导致液位降低，立即开大界区除盐水补水阀门，维持定压补水箱高液位。并派人去办公楼检查，发现泄露点在办公楼三楼资料室。中控打电话联系调度协助关闭冷冻水管线阀门                
00:20消防队到场协助关闭冷冻水供水阀门，冷冻水管网压力恢复正常
04:20  调度通知办公楼冷冻水泄露点(资料室冷冻水管线接头蹦开)已经隔离，办公楼三楼冷冻水供水回水总阀门已打开，其余办公室冷冻水恢复正常；

	9月22日
	13.25 现场下雨，0.6Mpa氮气空分界区送出最大量54739Nm³/h，空分装置送出最大量23739Nm³/h，平均量20500Nm³/h，持续22min。中压氮送出最大量15000Nm³/h，平均量13500Nm³/h，持续21min。低压氮送出最大量15980Nm³/h，平均量10500Nm³/h，持续30min。 氮气管网最低压力降至0.630Mpa，中压汽化器出口三选二温度最低25.5℃，低压汽化器出口三选二温度最低19.6℃；空分外送氮气纯度最高涨至3.280ppm

	9月28日
	20:36  AIA00509-5乙炔含量：0.052ppm报警，联系现场主冷排液半小时
21:10  AIA00509-5已炔含量：0.000ppm，联系现场停止主冷排液；


[bookmark: _Toc5479][bookmark: _Toc15168]2.2  第二循环水场
	日 期
	记事

	9月1日～30日
	运行正常。


[bookmark: _Toc11274][bookmark: _Toc32750]2.3  厂前区制冷站
	日 期
	记事

	9月1日～30日
	运行正常。


[bookmark: _Toc42346711][bookmark: _Toc19789][bookmark: _Toc5107]
[bookmark: _Toc42346713][bookmark: _Toc34838813][bookmark: _Toc47529327][bookmark: _Toc37232474][bookmark: _Toc27389][bookmark: _Toc19959]3  装置能耗	
3.1  综合能耗及对比
3.1.1  空分空压装置
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	指标名称
	单位
	
设计值
	8月份（上月）
	9月份（本月）
	去年同期（2024年9月）
	本年累计

	
	
	
	数量
	单耗
	数量
	单耗
	数量
	单耗
	数量

	氮气产量
	Nm³
	/
	13416471
	/
	12981959
	/
	12975957
	/
	118203138

	平均产量
	Nm³/h
	18000
	18033
	/
	18030
	/
	18022
	/
	/

	液氮产量
	Nm³
	/
	1821353
	/
	1683611
	/
	1681275
	/
	15070096

	平均产量
	Nm³/h
	1500
	2448
	/
	2338
	/
	2335
	/
	/

	空分电消耗
	KWh/ Nm³
	0.37
	5179533
	0.3399
	5010221
	0.3416
	5192554
	0.3543
	45913540

	仪表风产量
	Nm³
	/
	7269833
	/
	7094281
	/
	7686665
	/
	66405231

	平均产量
	Nm³/h
	10000
	9771
	/
	9853
	/
	10676
	/
	/

	工厂风产量
	Nm³
	/
	2569879
	/
	2229031
	/
	2611772
	/
	22972570

	平均产量
	Nm³/h
	13500
	3454
	/
	3096
	/
	3627
	/
	/

	空压电消耗
	KWh/ Nm³
	0.15
	1294883
	0.1289
	1272153
	0.1364
	1324733
	0.1286
	11543299
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[bookmark: _Toc34415485]表3-1-1  空分空压能耗报表
备注：空分单元氮气设计电耗单耗0.37KWh/Nm³，本月电耗0.3416KWh/Nm³低于设计电耗，较上月电耗增加0.0017KWh/Nm³，较去年同期降低0.0127KWh/Nm³。电耗降低原因为响应公司节能降耗，空分装置关小压缩机放空阀开度。
2025年累计量从1月份开始计。
3.1.2  二循
表3-1-2  二循能耗报表
	指标名称
	单位
	8月份
	9月份
	去年同期
	本月止年累计

	
	
	数量
	平均/单耗
	数量
	平均/单耗
	数量
	平均/单耗
	数量

	生产补水
	m³
	23725
	31.9
	22296
	30.9
	21796
	30.3
	175326

	排污量
	t
	1628
	2.2
	1327
	1.8
	2835
	3.9
	15669

	电
	kWh
	475984
	0.1401
	458396
	0.1398
	459598
	0.1415
	4196391

	外供循环量
	m³
	3396994
	3277547
	3248604
	29634842


备注：2025年9月生产补水为22296m³；电耗458396kWh；单耗0.1398KWh/m³；较上月降低0.0002kWh/m³，较去年同期降低0.0017 kWh/m³。
本月二循循环水正常供空分空压装置、厂前区制冷站，累计外供循环水3277547m³。 
3.1.3  厂前区制冷站
表3-1-3  厂前区制冷站能耗报表
	指标名称
	单位
	8月份
	9月份
	去年同期
	本月止年累计

	
	
	数量
	单耗
	数量
	单耗
	数量
	单耗
	数量

	电
	kWh
	221400
	0.397
	221400
	0.389
	221400
	0.389
	1992600


备注：因厂前区制冷站没有单独计量电表，根据实际电机功率估算为一个固定值221400KWh，每月从总电量中减掉。（2025年累计电量1992600KWh）。
[bookmark: _Toc9300][bookmark: _Toc13559]3.2  装置节能情况
3.2.1  主要节能工作开展情况
3.2.1.1空分空压装置中压后备系统采用中压液氮泵NP003A/B给中压液氮罐SV002A/B充液体（正常3-4天充一次），待液位充满后停泵的运行模式。正常运行期间中压液氮罐通过自增压直接进入中压水浴或空温式汽化器汽化送出至中压氮气管网，减少了设计时中压液氮泵NP003A/B连续运行的电耗，避免因下游用户使用中压氮气时启动中压氮泵产生的电耗和设备损耗，增加空分后备系统的可靠性和稳定性。
3.2.1.2降本增效方案：
1）厂前区制冷站溴化锂机组优化运行方式工艺调整优化，降低电耗及水耗，按照调整后单台溴化锂机组运行模式供应冷冻水管网。
2）分子筛电加热器出口温度由原设计值180℃降为170℃稳定运行，分子筛冷吹峰值稳定132℃左右，满足分子筛纯化器再生需求。
3.2.1.3主要节能设施运行情况
 溴化锂机组三开一备调整为一开三备运行，分子筛电加热器出口温度设定值由设计的180℃降低至170℃运行，氮压增压机本月停运7天。
3.2.2  对装置节能工作的建议
[bookmark: _Toc26988][bookmark: _Toc15388]计划名称：液氮库存满足工况前提下优化氮气增压机连续运行改为间断运行。
目前现状：氮气增压机一开一备，为0.85MPa氮气管网稳定供应氮气，用户有重整装置和常减压装置。
具体措施：由于常压液氮罐液位到77%时罐满溢流，为减少装置能耗，当液位达到72%时采用停止氮气增压机运行，使用中压后备系统消耗液氮汽化方式为0.85MPa氮气管网供应氮气。
预计效果：氮气增压机停止运行后，每天可节约电量528KWh。
计划名称：空压机出口总管至空冷塔前放空阀开度保持微开或全关
目前现状：5701PIC00110在分子筛冷吹开始至冷吹结束，基本可以全关。
具体措施：内操根据分子筛切换，及时关注放空阀开度，必要时手动干预调节。
预计效果：空分装置能耗较去年同期明显下降，每天可节约电量620 KWh。

4  装置原料
[bookmark: _Toc34415486][bookmark: _Toc27596][bookmark: _Toc25183]4.1  原料性质
[bookmark: _Toc54191812]4.1 原料质量与控制指标分析
表4-1 原料空气指标分析数据
	
	组分
	最大值
	最小值
	平均值
	合格
	不合格
	合格率%

	空分入口管空气
	二氧化碳ppm
	247.97
	220.93
	230.96
	5
	0
	100%

	
	甲烷ppm
	1.77
	1.33
	1.56
	5
	0
	100%

	
	总烃ppm
	1.77
	1.33
	1.57
	5
	0
	100%

	
	乙炔ppm
	0
	0
	0
	5
	0
	100%


9月份空分空压装置原材料空气指标分析全部正常范围内。
[bookmark: _Toc31873][bookmark: _Toc28759][image: ]4.2  原料控制指标分析趋势图
4.2.1  原料空气中二氧化碳趋势图







[image: ]4.2.2  原料空气中甲烷及总烃趋势图
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[bookmark: _Toc1880][bookmark: _Toc32207]5 产品质量
[bookmark: _Toc25234][bookmark: _Toc16972]5.1  各装置产品质量
5.1.1  空分空压装置
5.1.1.1 氮气产品
表5-1 氮气产品合格率统计
	采样点
	组分
	最大值
	最小值
	平均值
	合格
	不合格
	合格率

	AE00503
	氧含量ppm
	0.8
	0.1
	0.2
	13
	0
	100.00


 图5-1  9月份氮气产品纯度趋势

[image: ]







5.1.1.2 液氮产品
表5-2 液氮产品合格率统计
	采样点
	组分
	最大值
	最小值
	平均值
	合格
	不合格
	合格率

	AE00601
	氧含量ppm
	0.6
	0.1
	0.2
	13
	0
	100.00


图5-2  9月份液氮产品纯度趋势
[image: ]







5.1.1.3 仪表风产品
表5-3 仪表风产品合格率统计

	采样点
	组分
	最大值
	最小值
	平均值
	合格
	不合格
	合格率

	仪表风出空分界区前
	露点
	-50
	-66
	-54.3
	13
	0
	100.00



[image: ]图5-3  9月份仪表风产品露点趋势
 







空分空压单元主要产品质量数据分析总结：
（1）产品氮气纯度：全月都在5ppm以下，合格率100%，最大值:0.8ppm，最小值0.1ppm，平均值0.2ppm。
（2）产品液氮纯度：全月都在5ppm以下，合格率100%，最大值0.6ppm，最小值0.1ppm，平均值0.2ppm。
（3）产品仪表风露点：全月都在压力露点-10℃（-38.6℃）以下，合格率100%，最大值-50℃，最小值-66℃，平均值-54.3℃。
9月份空分空压装置产品全部合格。
5.1.2 二循环水装置
本月二循环水运行正常，各项指标均处于控制范围内，生产水补水浊度月中较高，本月循环水浓缩倍数平均值为：4.73倍。
二循水质指标如下图所示：











图5-4  二循环水场总铁趋势图
9月份循环水总铁合格，全月均控制在指标1mg/L以下。









图5-5  二循环水场循环水浊度趋势图
9月中旬由于生产水补水浊度高，排补置换，浊度控制指标范围是≤10NTU，部分时间段超指标运行，浊度最高11.7NTU。
[bookmark: _Toc13213][bookmark: _Toc1878]5.2  产品合格率
表5-1  9月份主要产品合格率
	序  号
	装置名称
	合格率
	备注

	1
	第二循环水场
	100%
	连续运行

	2
	[bookmark: _Hlk316493331]厂前区制冷站
	100%
	连续运行

	3
	空分空压装置
	100%
	连续运行


[bookmark: _Toc14495][bookmark: _Toc21248]6  工艺过程管理
[bookmark: _Toc19393][bookmark: _Toc15673]6.1  工艺控制指标
表6-1 关键工艺控制指标
	名称
	位号
	指标范围
	单位
	最大值
	最小值
	平均值
	总数
	不合格
	合格率（％）

	0.6MPa氮气压力
	5701PIC00801
	0.6-0.75
	MPa
	0.699
	0.682
	0.69
	180
	0
	100

	0.85MPa氮气压力
	5701PIC00802
	0.85-0.9
	MPa
	0.887
	0.867
	0.878
	180
	0
	100

	2.5MPa氮气压力
	5701PIC00803
	2.2-2.8
	MPa
	2.464
	2.312
	2.383
	180
	0
	100

	仪表风管网压力
	5701PIC01001
	0.6-0.75
	MPa
	0.759
	0.727
	0.744
	180
	0
	100

	工厂风管网压力
	5701PI01004
	0-0.75
	MPa
	0.634
	0.588
	0.615
	180
	0
	100

	厂前区制冷站冷冻水供水温度
	5602TI00104
	≤12
	℃
	9.4
	7.7
	8.6
	180
	0
	100

	仪表风露点分析
	无位号
	≤-40
	℃
	-46.2
	-65.2
	-52.9
	13
	0
	100

	产品氮气纯度
	5701AE00503
	≤5
	ppm
	0.8
	0.1
	0.2
	13
	0
	100

	空分液氮纯度
	5701AE00601
	≤5
	ppm
	0.6
	0.1
	0.1
	13
	0
	100

	常压液氮储罐液位
	5701LIAS00601
	30--75
	％
	73.6
	67.1
	69.8
	180
	0
	100

	空分液氮产量
	5701FI00501
	≥1800
	Nm³/h
	3091
	1929
	2345
	180
	0
	100

	空分二氧化碳含量
	5701AIA00203
	≤1
	ppm
	0.1
	0
	0.1
	180
	0
	100

	空分总烃含量
	5701AIA00509-1
	≤80
	ppm
	28.5
	15.2
	21.7
	180
	0
	100



[bookmark: _Toc16510][bookmark: _Toc2544]6.2  装置平稳率
图6-1 平稳率变化趋势图
[image: ]







9月空分空压装置运行无异常波动，平稳率100%。
[bookmark: _Toc13346][bookmark: _Toc3705]6.3  盲板管理
9月份空分空压装置盲板无变更。
[bookmark: _Toc23117][bookmark: _Toc3790]7  工艺联锁及报警
[bookmark: _Toc26230][bookmark: _Toc5171]7.1  装置联锁投用情况
表7-1  装置联锁投用情况表
	空分空压装置联锁确认表                                                  时间： 2025年9月30日

	联锁
	DCS联锁总数
	172
	DCS联锁已投用数量
	169

	未投用联锁
	内容
	旁路原因

	1
	膨胀机运行信号 5701HL00360A/B
丢失引发空分单元跳车联锁
	避免因膨胀机停车造成空分系统整体停车。

	2
	中压液氮罐A自增压阀控制联锁
	后装置用氮量小，中压液氮罐后设置200m³氮气缓冲罐，手动增压可满足用户压力要求。

	3
	中压液氮罐B自增压阀控制联锁
	后装置用氮量小，中压液氮罐后设置200m³氮气缓冲罐，手动增压可满足用户压力要求。


[bookmark: _Toc16188][bookmark: _Toc24889]7.2  装置联锁启动情况说明
本月空分空压装置联锁正常投用，总投用率:100%。
[bookmark: _Toc18998][bookmark: _Toc6298]7.3  生产过程参数报警
表7-2  参数报警统计表
	关键参数报警

	1
	已激活的报警总数
	12000

	2
	报警率，%
	3.33

	3
	报警抑制数
	0

	4
	持续报警数
	8



持续报警数：8个。
1）5701-TIAS00205/TIAS00206（纯化系统电加热器A/B出口温度）：备用设备停运。
2）5701-PDIAS00621/PDIAS00622（低压液氮泵A/B进出口压差）：备用设备停运。
3）5701-PICAS00607/PICAS00609（低压液氮泵A/B出口压力）：备用设备停运。
4）5701-PDIAS00721/PDIAS00722（中压液氮泵A/B进出口压差）：备用设备停运。
5）5701-TI07405/TI07412/TI07419（仪表风干燥器A/B/C电加热器出口温度）：备用设备停运。
6）5701-PICA07305A/B（氮气增压机A/B出口压力）：设备停运。
7）5701-PICA00703/PICA00705（中压液氮泵A/B出口压力）：备用设备停运。
8）5701-PICA07303A/B（氮气增压机A/B进口压力）：设备停运。
[bookmark: _Toc34415488][bookmark: _Toc3873][bookmark: _Toc10245]8  化工辅料管理
[bookmark: _Toc316][bookmark: _Toc18341][bookmark: _Toc34415490]8.1  第二循环水场消耗及分析
表8-3  装置主要辅助材料消耗统计表
	名称
	本月（9月）
	上月（8月）
	去年同期
	本年度累计

	
	消耗
T
	单耗
ppm
	消耗
T
	单耗
ppm
	消耗
T
	单耗
ppm
	消耗
T

	10%
次氯酸钠
	2.59
	0.76
	1.77
	0.52
	3.15
	0.94
	25.34

	硝酸钙
	1.23
	0.36
	0.8
	0.24
	0.48
	0.14
	4.06

	碳酸钠
	0.2
	0.06
	0.2
	0.06
	0.2
	0.06
	0.89


备注：循环水场药剂消耗仅统计为我司自行采购的药剂，不包括循环水场药剂服务商提供的药剂数量。2025年9月底累计量截止数据：10%次氯酸钠为25.34t；碳酸钠（固体）为0.89t；硝酸钙为4.06t。
2025年累计量从1月份开始计。
[bookmark: _Toc11035][bookmark: _Toc21401]9  工艺技术分析
[bookmark: _Toc53649013][bookmark: _Toc27544][bookmark: _Toc11273]9.1  主要工艺参数调整的技术分析
无
[bookmark: _Toc944][bookmark: _Toc10133]9.2  装置长周期运行的相关技术分析
本月各装置生产均正常，无停运记录。
[bookmark: _Toc8238][bookmark: _Toc3079]9.3  生产瓶颈、热点问题的技术分析
无
[bookmark: _Toc2062][bookmark: _Toc26718]10  技术改造
无
[bookmark: _Toc2505][bookmark: _Toc25727]11  生产波动分析
无

[bookmark: _Toc9138][bookmark: _Toc16655]12  工艺防腐
[bookmark: _Toc54191839]12.1 相关设施运行情况
[bookmark: _Toc54191840]运行正常
12.2 腐蚀监测点分析结果
表12-1 空分空压装置压缩机冷凝水水质分析
	采样点
	控制指标
	2025/9/16

	空压机K001F级间冷凝水
	硫化物mg/L
	0.041

	
	铜离子mg/L
	1.36

	
	氯离子mg/L
	＜3



表12-2 二循循环水工艺防腐分析
	监测时间
	监测项目
	设计值
	分析值mg/L

	2025.8.28-9.30
	pH
	6.5～9
	8.38

	2025.8.28-9.30
	氯离子
	≤300mg/l
	82

	2025.8.28-9.30
	碳钢挂片
	≤0.075mm/a
	编号：DP0803
	0.00194

	
	
	
	编号：DP0802
	0.00256

	2025.8.28-9.30
	铜
	≤0.005mm/a
	编号：EF3598
	0.00191

	
	
	
	编号：EF3597
	0.00147

	2025.8.28-9.30
	不锈钢
	≤0.005mm/a
	编号：JH3272
	0.00015

	
	
	
	编号：JH3276
	0.00016



9月二循挂片目测和称重分析全部合格。


[bookmark: _Toc22511][bookmark: _Toc2969]13  环保管理
无。

冷却塔  : 总铁 (<1 PPM)
CWS1	45901	45902	45903	45904	45905	45908	45909	45910	45911	45912	45915	45916	45917	45918	45919	45922	45923	45924	45925	45926	45929	45930	0.22	0.2	0.21	0.19	0.21	0.21	0.19	0.28000000000000003	0.25	0.23	0.25	0.23	0.28000000000000003	0.24	0.21	0.25	0.27	0.28000000000000003	0.24	0.25	0.37	0.13	CWS2	45901	45902	45903	45904	45905	45908	45909	45910	45911	45912	45915	45916	45917	45918	45919	45922	45923	45924	45925	45926	45929	45930	0.3	0.24	0.21	0.2	0.21	0.22	0.24	0.28000000000000003	0.28999999999999998	0.26	0.28000000000000003	0.24	0.28000000000000003	0.26	0.24	0.28000000000000003	0.27	0.24	0.28000000000000003	0.25	0.34	0.33	45901	45902	45903	45904	45905	45908	45909	45910	45911	45912	45915	45916	45917	45918	45919	45922	45923	45924	45925	45926	45929	45930	
总铁  (ppm)


冷却塔    : 浊度 (≤10 NTU)
CWS1	45901	45902	45903	45904	45905	45908	45909	45910	45911	45912	45915	45916	45917	45918	45919	45922	45923	45924	45925	45926	45929	45930	5.36	6.17	6.29	5.24	4.91	4.45	5.68	5.62	5.63	6.59	7.5	6.88	6.63	7.28	7.89	8.91	8.98	8.9	8.34	8.76	7.61	7.71	CWS2	45901	45902	45903	45904	45905	45908	45909	45910	45911	45912	45915	45916	45917	45918	45919	45922	45923	45924	45925	45926	45929	45930	5.75	5.69	6.31	5.65	6.17	5.91	7.89	8.77	9.17	11.6	11.01	8.61	8.6999999999999993	11.7	10.29	8.7100000000000009	8.99	8.3000000000000007	8.3000000000000007	8.1999999999999993	7.79	8.35	
浊度  (NTU)
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